

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/03/201	19903	92.859.974/0001-43	ALTUS SISTEMAS DE AUTOMACAO S.A	CABO CONVESOR USB PARA SERIAL D89 MACHO	048.005.0002-0	12	2	537,63	1.075,25
23/03/201	1287	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	600	3,49	2.094,00
21/03/201	3250	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 125)DE 140MM)	017.300.0005-3	11	120	59,80	7.176,00
04/03/201	1068	71.493.928/0001-01	ART PAPER PAPEIS LTDA - ME	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	300	11,49	3.447,00
11/03/201	3153	06.241.040/0001-01	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CONVERSOR DE SINAL RS232/RS485	048.051.0005-2	9	20	322,87	6.457,48
11/03/201	3153	06.241.040/0001-01	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MODULO CONVERSOR DE ENTRADA ANALOGICA P/ SAIDA RS485	048.051.0006-0	9	7	527,06	3.689,43
11/03/201	3153	06.241.040/0001-01	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CONVERSOR SERIAL ETHERNET	029.031.0004-7	8	7	527,06	3.689,43
17/03/201	3164	06.241.040/0001-01	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MODULO CONVERSOR DE ENTRADA ANALOGICA P/ SAIDA RS485	048.051.0006-0	9	13	527,06	6.851,80
17/03/201	3164	06.241.040/0001-01	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CONVERSOR SERIAL ETHERNET	029.031.0004-7	8	13	527,06	6.851,80
23/03/201	88	08.990.721/0001-06	AVANA INDÚSTRIA QUIMICA LTDA	PASTILHA DE CLORO	003.095.0001-0	11	56	13,41	750,96
15/03/201	6498	10.209.824/0001-20	BATERIAS SANTO ANTONIO LTDA - ME	BATERIA 12V 100AH - USO GERAL	016.043.0005-1	8	2	330,00	660,00
03/03/201	26020	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	29.992,00
11/03/201	26145	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	30.153,00
16/03/201	26212	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	23	1.150,00	26.070,50
16/03/201	26213	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	3	1.150,00	3.231,50
28/03/201	26409	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.140,00	29.423,40
03/03/201	32777	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.560	1,00	19.560,00
01/03/201	32736	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.450	1,00	26.450,00
02/03/201	26016	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	12	1.250,00	14.512,50
10/03/201	32865	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.200	1,00	19.200,00
13/03/201	32911	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.300	1,00	19.300,00
21/03/201	33027	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.460	1,00	26.460,00
17/03/201	33002	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	24.870	1,00	24.870,00
27/03/201	33100	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.260	1,00	26.260,00
17/03/201	6211	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO N. 2	001.290.0004-3	8	100	1,43	143,00
17/03/201	6211	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)	001.435.0001-5	8	100	1,05	105,00
17/03/201	6211	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 40M - TRANSPARENTE	001.605.0007-9	8	50	1,87	93,50
17/03/201	6211	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	110	2,06	226,60
17/03/201	6211	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	001.765.0015-4	8	20	1,86	37,20
17/03/201	6211	25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	REGUA PLASTICA DE 30CM	001.850.0002-9	8	20	1,31	26,20
02/03/201	3208	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	156,50	156,50
09/03/201	3223	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	1	98,50	98,50
09/03/201	3224	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	156,50	156,50
31/03/201	3243	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	COLETE PARA MOTOQUEIRO TAM. "M"	008.048.0006-5	12	2	79,50	159,00
04/03/201	380	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	TUBO DE PVC SOLDADAVEL DE 1.1/4"	017.410.0001-7	11	60	6,05	363,00
03/03/201	36	23.360.253/0001-71	BRASQUEM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	017.220.0002-3	11	30	219,00	6.570,00
07/03/201	4700	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA GALVANIZADA DE 3/4"	019.080.0002-3	11	20	3,44	68,80
07/03/201	4699	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65(DE 75MM)	017.190.0007-7	11	15	5,90	88,50
07/03/201	4699	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.190.0003-4	11	50	19,99	999,50
07/03/201	4699	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	10	0,80	8,00
07/03/201	4699	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 100 X 50(DE 110MM X 60MM)	017.216.0001-9	11	5	13,90	69,50
07/03/201	4699	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 100 X 75(DE 110MM X 85MM)	017.216.0002-7	11	10	15,09	150,90
24/03/201	4739	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	25	52,00	1.300,00
22/03/201	9653	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO 141B	015.041.0003-0	12	2	70,00	140,00
22/03/201	9653	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR 22.000 BTUS 220V	015.011.0028-0	12	1	740,00	740,00
22/03/201	9653	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO	015.041.0002-6	8	2	70,00	140,00
31/03/201	62578	02.111.102/0001-00	CENTAUR0 GRAFICA E EDITORA LTDA	DEM F - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	5.000	4,33	21.650,00
11/03/201	62	20.786.106/0001-70	CESSP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANCA E SOLUCOES	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	100	2,06	206,00
14/03/201	445	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	6	5,00	30,00
14/03/201	445	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	2	24,00	48,00
14/03/201	445	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	63,00	63,00
14/03/201	445	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	50,00	50,00
18/03/201	2892	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	BUCHA DE REDUCAO SOLDADAVEL CURTA DE 25 X 20(3/4" X 1/2")	017.050.0002-9	11	300	0,15	45,00
18/03/201	2892	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	LUVA PVC SOLDADAVEL 1.1/2"	017.194.0005-9	11	4	1,30	5,20
18/03/201	2892	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	LUVA PVC SOLDADAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	400	0,55	220,00
18/03/201	2892	13.338.681/0001-44	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA EPP	LUVA PVC SOLDADAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	500	0,38	190,00
23/03/201	104640	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO TAMPAO DE PH 4,01 A 25°C	002.140.0041-9	11	4	122,96	491,84
23/03/201	104640	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE FLUORETO DE SODIO 100PPM (FRASCO C/ 500ML)	002.140.0011-7	11	2	319,50	639,00
23/03/201	104640	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO TAMPAO DE PH 6,86 A 25°C	002.140.0042-7	11	4	123,00	492,00
11/03/201	18458	07.274.938/0001-49	ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA	CABO DE COBRE NU 50MM2	010.229.0024-2	8	20	12,60	252,00
11/03/201	18458	07.274.938/0001-49	ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA	HASTE DE COBRE AC 14.3MM - 5/8 X 2.4 M	010.268.0008-0	8	4	51,40	205,60
10/03/201	43017	42.153.841/0001-89	ELC PRODUTOS DE SEGURANCA IND. E COMERCIAL LTDA	SELO DE SEGURANCA TIK COR BRANCA	016.540.0002-7	8	5.000	0,28	1.406,00
10/03/201	13642	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA 90. CURTA PVC 3/4"	010.205.0005-0	8	6	0,75	4,50
10/03/201	13642	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO X 3/4 C/ PLACA CEGA	010.180.0040-2	8	6	7,50	45,00
10/03/201	13642	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	12	0,30	3,60
10/03/201	13642	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PRENSA CABO PVC 3/4"	010.342.0001-1	8	4	3,40	13,60
10/03/201	13642	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDUITE PEVEDUTO 1"	010.181.0002-0	12	40	3,10	124,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ADAPTADOR PARA CONDULETE MULTIPLO 3/4	010.016.0004-5	8	20	1,95	39,00
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CANO ELETRODUTO (064) DE 1"	010.110.0001-6	8	1	11,90	11,90
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDULETE ALUMINIO 11/2	010.180.0049-6	8	8	19,90	159,20
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (064) DE 1"	010.280.0007-3	8	18	0,60	10,80
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PRENSA CABO PVC 1/2"	010.342.0010-0	8	12	2,50	30,00
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON 4,8 X 300MM PRETO	009.001.0026-5	8	18	0,35	6,30
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1"	010.001.0001-4	8	18	1,20	21,60
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA CHAVETA 1 1/2"	010.001.0026-0	8	50	1,50	75,00
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE BOIA INFERIOR 10A	010.153.0001-4	8	1	48,90	48,90
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (096) DE 1.1/ 2"	010.203.0003-5	8	6	2,00	12,00
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (064) DE 1"	010.203.0004-3	8	4	1,00	4,00
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (096) DE 1.1/ 2"	010.280.0001-4	8	30	0,95	28,50
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BUCHA DE REDUCAO ALUMINIO 1 1/2" X 1	010.058.0011-1	8	2	4,90	9,80
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE DE SOBRECARGA	010.370.0014-0	12	1	79,90	79,90
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 1 1/2"	010.400.0001-0	12	19	0,75	14,25
22/03/201	13769	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE MAGNETICA 1CV - 3A - 220V	010.157.0002-0	12	4	129,90	519,60
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON 20CM	009.001.0007-9	8	12	0,40	4,80
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 100MM BRANCA	009.001.0021-4	8	1	12,00	12,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BOX RETO DE ALUMINIO 3/4"	010.054.0006-7	8	4	3,50	14,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BLOCO AUX. 1NA P/ CONTATOR	010.055.0006-1	8	2	10,90	21,80
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CAIXA COM SAIDA PARA FIO SISTEMA X	010.096.0046-0	8	3	6,50	19,50
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO	010.108.0006-0	8	3	30,90	92,70
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONTATOR TRIPOLAR CWM 12-00 220V	010.200.0035-0	8	1	189,00	189,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 3 X 200A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	010.209.0002-4	8	1	329,00	329,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 15A	010.209.0027-0	8	3	11,22	33,66
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR 3 X 150A - 10KA	010.212.0050-6	8	1	289,00	289,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA 2P + T UNIV 10A	010.290.0011-5	8	3	7,50	22,50
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	010.405.0007-2	8	6	3,35	20,10
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TRILHO DIN	010.470.0003-2	8	3	19,90	59,70
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 4,0 MM2 1 KV VERDE	010.232.0027-9	8	10	1,50	15,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 35MM2	010.403.0005-0	12	6	0,85	5,10
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE DE SOBRECARGA 32A 220V	010.370.0008-0	12	1	89,00	89,00
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 25MM	010.403.0013-0	12	8	0,79	6,32
22/03/201	13768	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DUTO EMBORRACHA DE 3/4" SEM ALMA DE AÇO	010.019.0001-0	12	8	3,90	31,20
08/03/201	1207	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	769	234,49	180.425,98
08/03/201	1207	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	EMULSAO ASFALTICA RR-1C	043.059.0002-5	11	9.600	2,80	26.880,00
07/03/201	3144	07.642.426/0001-98	EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	300	9,98	2.994,00
17/03/201	266	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.520	8,25	12.540,00
17/03/201	267	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	480	8,25	3.960,00
14/03/201	2910	55.741.110/0001-04	EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	CLORETO DE POTASSIO - FRASCO C/ 500ML	002.033.0014-9	8	1	30,00	30,00
14/03/201	2910	55.741.110/0001-04	EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	CUBETA DE VIDRO RETANGULAR PARA ESPECTROFOTOMETRO DE 20MM	002.039.0011-1	8	2	95,00	190,00
14/03/201	2910	55.741.110/0001-04	EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	CUBETA DE VIDRO RETANGULAR P/ ESPECTROFOTOMETRO DE 10MM	002.039.0010-3	8	2	75,00	150,00
14/03/201	2910	55.741.110/0001-04	EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	CANECA COLETORA GRADUADA - POLIPROPILENO - 1000ML C/ ALCA	002.047.0001-9	8	10	16,85	168,50
24/03/201	16488	08.517.373/0001-46	FERRASUL COM VAREJ E ATAC DE FERRAMENTAS E EQUIP SEG LTDA	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	200	9,15	1.830,00
09/03/201	6770	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 12F DE 200MM-PN16 - NBR7675-FA	018.090.0006-8	11	2	170,00	340,00
09/03/201	6770	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	FLANGE CEGO F.F. 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FC10	018.092.0001-6	11	2	80,00	160,00
04/03/201	1077	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	3	20,47	61,41
04/03/201	1077	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-1	11	20	26,50	530,00
04/03/201	1077	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	50	14,30	715,00
04/03/201	1077	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	007.040.0014-8	11	40	17,80	712,00
10/03/201	1864	00.505.087/0001-59	GOMES REZENDE EQUIPAMENTOS DE SOLDA LTDA	GAS NITROGENIO P/ AR CONDICIONADO	015.041.0010-0	12	1	80,00	80,00
23/03/201	496440	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	SOLUCAO DE SPANDS - HACH-CAT444	002.005.0003-1	11	10	378,00	3.780,00
23/03/201	496440	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	CUBETA REDONDA DE VIDRO COM TAMPA (PARA TURBIDIMETRO)	002.039.0009-0	8	6	444,99	2.669,94
11/03/201	3903	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 3/4"	017.006.0002-8	8	4	3,06	12,24
11/03/201	3903	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	100	2,96	296,00
09/03/201	12627	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	SENSOR DE CORRENTE 500A - 560W PARA INVERSOR	010.430.0016-0	12	3	1.030,00	3.090,00
22/03/201	32442	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	120	298,80	35.856,00
16/03/201	241	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA(ALMOX)	016.145.0001-0	8	300	33,38	10.014,00
14/03/201	5691	59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA - EPP	ELETRODO P/ CONDUTIVIMETRO MOD Q4056A2 CONSTANTE 1.0	002.043.0001-0	8	1	1.198,50	1.198,50
14/03/201	5691	59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA - EPP	SUPORTE PARA FUNIL DE SEPARACAO - PARA 6 TESTES	002.151.0005-0	8	1	122,50	122,50
31/03/201	323	18.959.375/0001-49	J & S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	016.065.0002-3	8	1.000	0,36	360,00
31/03/201	323	18.959.375/0001-49	J & S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA S-5 COM PARAFUSO EM (L)	016.065.0007-4	8	20	0,38	7,60
31/03/201	323	18.959.375/0001-49	J & S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	016.090.0001-3	8	50	12,06	603,00
31/03/201	323	18.959.375/0001-49	J & S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	016.092.0001-2	8	10	14,90	149,00
31/03/201	323	18.959.375/0001-49	J & S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM	016.207.0009-3	8	20	8,41	168,20
09/03/201	1155	12.865.335/0001-51	JOAO PEREIRA DE MORAIS & CIA LTDA - ME	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	300	1,55	465,00
10/03/201	383	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO WOLTMAN 2" X 30 M3/H VERTICAL CLASSE B	007.058.0031-8	8	1	696,74	696,74

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
07/03/201	2431	06.153.182/0001-17	LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI - ME	CALDO TRIPTONA DE SOJA (TRIPTCASE SOY BROTH) FRASCO 500GR	002.027.0007-0	11	1	249,00	249,00
07/03/201	2431	06.153.182/0001-17	LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI - ME	AGAR TRIPTONA DE SOJA (TRIPTCASE SOY AGAR) FRASCO 500GR	002.014.0002-2	11	1	359,00	359,00
15/03/201	5466	04.196.357/0001-48	LINECONTROL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	MEDIDOR DE OXIGENIO DISSOLVIDO DE CAMPO	002.108.0004-6	9	1	6.000,00	6.000,00
14/03/201	632204	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	100	0,72	71,64
14/03/201	632204	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	010.232.0033-3	8	100	0,72	71,64
14/03/201	632204	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1 X 20W X 127V C/AFP	010.356.0006-4	8	20	11,66	233,20
14/03/201	632204	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	REATOR ELETRONICO BIVOLT 1 X 40W	010.358.0004-7	8	25	20,78	519,50
14/03/201	632204	17.155.342/0003-45	LOJA ELETRICA LTDA	CONTROLE DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR	010.801.0002-0	12	6	16,78	100,68
31/03/201	3868	13.494.933/0001-24	LUMADA - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	008.070.0033-7	8	15	30,20	453,00
31/03/201	3868	13.494.933/0001-24	LUMADA - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	50	30,20	1.510,00
31/03/201	3868	13.494.933/0001-24	LUMADA - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	10	32,90	329,00
08/03/201	401	03.857.002/0001-90	M & M MINERACAO LTDA - ME	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	30	75,00	2.250,00
07/03/201	1285	68.535.558/0001-05	M & Z ROLAMENTOS LTDA	OLEO LUBRIFICANTE ISO VG 220	012.150.0012-0	11	2	289,00	578,00
11/03/201	3533	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0004-7	11	20	3,40	68,00
11/03/201	3532	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA DE 60 X 32 (2" X 1")	017.050.0010-0	11	5	15,00	75,00
11/03/201	3532	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 140(DE 160MM)	017.120.0005-5	11	1	106,97	106,97
11/03/201	3532	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.122.0001-1	11	20	6,56	131,20
11/03/201	3534	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 140(DE 160MM)	017.120.0005-5	11	1	106,97	106,97
17/03/201	388	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0004-7	11	20	3,40	68,00
24/03/201	3567	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 2"	017.193.0005-4	11	3	5,45	16,35
24/03/201	3567	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	8	5,19	41,52
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPT.PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR)PVCXCER DN100	011.001.0009-1	11	50	18,61	930,50
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE) CERXPVC DN150	011.001.0010-5	11	20	7,85	157,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	011.001.0004-0	11	50	3,50	175,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 45° X DN 150	011.019.0001-6	11	30	38,50	1.155,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 90° X DN 100	011.019.0004-0	11	60	5,45	327,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO 90° X DN 150	011.019.0002-4	11	20	23,00	460,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0005-5	11	20	2,50	50,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	011.052.0001-9	11	10	160,00	1.600,00
24/03/201	3564	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100MM	011.062.0002-0	11	20	9,50	190,00
24/03/201	3566	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	CURVA 90° GALVANIZADA DE 1"	019.050.0002-2	11	2	15,50	31,00
24/03/201	3566	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	019.090.0004-3	11	15	7,60	114,00
24/03/201	3566	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	UNIAO GALVANIZADA (080) DE 1.1/ 4"	019.140.0008-0	11	4	19,40	77,60
24/03/201	3566	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	UNIAO GALVANIZADA (192) DE 3"	019.140.0004-8	11	4	99,00	396,00
24/03/201	3565	04.151.335/0001-61	MARGEM - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO LTDA	JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM	011.023.0004-7	11	20	3,40	68,00
04/03/201	178	17.908.065/0001-32	MCERT COMERCIO DE CALIBRACAO LTDA	FUNIL DE METAL COM ALCA	002.059.0006-2	8	1	120,00	120,00
04/03/201	178	17.908.065/0001-32	MCERT COMERCIO DE CALIBRACAO LTDA	CARBONATO DE SODIO ANIDRO GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.030.0002-1	11	1	15,00	15,00
02/03/201	438040	33.069.212/0008-50	MERCK S/A - FILIAL COTIA	SPECTROQUANT FERRO 0,005 A 5,00 MG/LT	002.142.0013-2	11	1	1.737,46	1.737,46
02/03/201	438058	33.069.212/0008-50	MERCK S/A - FILIAL COTIA	SPECTROQUANT ALUMINIO	002.027.0004-6	11	3	685,48	2.056,44
14/03/201	1462	12.925.007/0001-01	MERCOSCIENCE COMERCIAL LTDA ME	NITRATO DE PRATA	002.110.0001-9	11	1	360,00	360,00
14/03/201	22	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	PORTICO METALICO	051.045.0002-0	12	1	1.851,56	1.851,56
14/03/201	22	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	TAMPA CHAPA 14	016.640.0007-0	8	1	1.793,18	1.793,18
14/03/201	22	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	CRUZETA	018.060.0004-0	12	5	1.327,70	6.638,50
10/03/201	4672	11.517.200/0001-32	MICRON GENEROS ALIMENTICIOS - EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	9,75	975,00
04/03/201	5456	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	17	602,00	10.234,00
02/03/201	5447	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	11	602,00	6.622,00
02/03/201	5445	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
09/03/201	5465	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
11/03/201	5475	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
15/03/201	5486	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
16/03/201	5488	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
28/03/201	5516	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	796,50	14.337,00
22/03/201	5503	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	18	602,00	10.836,00
10/03/201	6426	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	004.171.0001-9	8	3	360,00	1.080,00
10/03/201	6425	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	FILTRO DE PAPEL PARA CAFETEIRA ELÉTRICA	016.296.0008-0	12	34	5,60	190,40
22/03/201	6476	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	REPELENTE LIQUIDO TIPO SPRAY 200ML - INSETOS E CARRAPATOS	008.091.0002-9	8	12	22,70	272,40
22/03/201	6477	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CLIPS P CABO 5/16 GALVANIZADO	016.206.0010-2	8	8	1,85	14,80
22/03/201	6477	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	MANGUEIRA CONDUTORA AGUA CDF-A 3" AZUL (KANAFLEX)	016.400.0014-3	8	18	31,90	574,20
22/03/201	6477	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO DE ACO 8,0MM 5/16 AF 6X25 POLIDO	016.080.0018-4	8	18	7,95	143,10
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TOMADA PADRAO BRASILEIRO 20A	010.290.0021-2	8	10	3,97	39,70
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA LAMPADAS FLUORESCENTES 110W	010.349.0003-0	8	2	54,22	108,44
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	30	10,44	313,20
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-27	010.276.0001-8	8	60	13,98	838,80
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 160W E-27	010.276.0002-6	8	15	11,43	171,45
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	010.276.0004-2	8	60	18,01	1.080,60
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/ LAMPADA FLUORESCENTE	010.380.0001-7	8	20	1,66	33,20
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SOQUETE TIPO TOMADINHA	010.380.0002-0	12	14	0,47	6,58

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
22/03/201	6475	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	INTERRUPTOR TRES SECOES SIMPLES 4 X 2 - BRANCO	010.269.0005-0	12	2	2,77	5,54
28/03/201	6495	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CONTROLADOR DE CARGA PARA PAINEL SOLAR	048.013.0001-4	8	6	468,00	2.808,00
31/03/201	6497	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TOMADA P.BRAS. 10A	010.290.0017-4	8	10	3,68	36,80
31/03/201	6497	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CAIXA 4X2 PLASTICA BRANCA EXTERNA	010.096.0034-6	8	6	4,73	28,38
31/03/201	6497	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 127V E27	010.272.0020-6	8	10	26,55	265,50
17/03/201	18664	05.656.062/0001-70	MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	11,10	1.110,00
15/03/201	208981	02.214.604/0001-66	PAPAIZ NORDESTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	45	15,20	684,00
22/03/201	2073	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	19,70	1.970,00
02/03/201	62528	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
02/03/201	62547	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
02/03/201	62540	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
04/03/201	62605	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
04/03/201	62616	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
04/03/201	62615	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
07/03/201	62650	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
07/03/201	62641	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
07/03/201	62642	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
07/03/201	62647	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
08/03/201	62687	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
08/03/201	62685	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
09/03/201	62729	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
09/03/201	62732	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
09/03/201	62739	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
09/03/201	62747	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
09/03/201	62752	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
11/03/201	62848	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
11/03/201	62849	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
11/03/201	62862	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
11/03/201	62868	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
15/03/201	62943	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
15/03/201	62946	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
15/03/201	62956	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
14/03/201	62917	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
14/03/201	62918	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
14/03/201	62922	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
18/03/201	63102	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
18/03/201	63109	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
18/03/201	63116	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
15/03/201	62969	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
21/03/201	63155	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
21/03/201	63144	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
21/03/201	63161	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
23/03/201	63243	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
23/03/201	63262	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
24/03/201	63297	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
28/03/201	63316	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
28/03/201	63336	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
28/03/201	63333	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
29/03/201	63358	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
29/03/201	63388	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
29/03/201	63391	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
24/03/201	63288	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
24/03/201	63276	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
23/03/201	63256	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
23/03/201	63239	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	62,80	942,00
30/03/201	63401	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
30/03/201	63400	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	25	62,80	1.570,00
30/03/201	63421	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	25	62,80	1.570,00
08/03/201	18802	41.711.987/0001-30	PINGUIM PEÇAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	COADOR PARA MAQUINA DE CAFE UNIVERSAL - 50 LITROS	042.005.0005-1	8	10	39,60	396,00
08/03/201	18802	41.711.987/0001-30	PINGUIM PEÇAS PARA ELETRODOMESTICOS LTDA	COADOR PARA MAQUINA DE CAFE UNIVERSAL - 20 LITROS	042.005.0006-0	8	10	16,50	165,00
16/03/201	35415	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.500	4,46	6.690,00
03/03/201	1550	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	15	73,00	1.095,00
03/03/201	1550	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	043.020.0001-5	11	200	1,50	300,00
03/03/201	1550	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,78	5.340,00
03/03/201	1550	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	MORAO ESTICADOR CURVO DE CONCRETO 12 FIOS - 3,10 M	043.039.0002-8	8	5	43,00	215,00
16/03/201	1561	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	043.020.0001-5	11	300	1,50	450,00
31/03/201	9484	10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	VALVULA BORBOLETA WAFER DN100MM PN16 ASTM A 536 GR65-45-12	018.231.0005-8	11	2	335,16	670,32

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
31/03/201	9484	10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER 75MM	018.231.0014-7	11	2	218,88	437,76
31/03/201	9484	10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO LTDA	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 150MM	018.231.0015-0	11	2	551,76	1.103,52
10/03/201	15351	12.666.139/0001-58	QUALITY CIENTIFICA LTDA	AGUA TRIPTONADA - FRASCO C/ 500GR	002.001.0001-7	11	1	219,00	219,00
10/03/201	15351	12.666.139/0001-58	QUALITY CIENTIFICA LTDA	MEIO MR VP - FRASCO C/ 500GR	002.106.0001-2	11	1	309,60	309,60
10/03/201	15351	12.666.139/0001-58	QUALITY CIENTIFICA LTDA	PURPURA DE BROMOCRESOL	002.138.0001-2	11	2	46,50	93,00
10/03/201	15351	12.666.139/0001-58	QUALITY CIENTIFICA LTDA	CROMATO DE POTASSIO CRISTAL (REAGENTE ACS)	002.033.0008-4	11	1	770,00	770,00
10/03/201	15351	12.666.139/0001-58	QUALITY CIENTIFICA LTDA	INIBIDOR DE NITRIFICACAO FORMULA 2533	002.087.0001-3	11	1	200,00	200,00
10/03/201	15351	12.666.139/0001-58	QUALITY CIENTIFICA LTDA	NITROGÊNIO TOTAL (1ª E 2ª ETAPAS) - LR 0,5 A 25MG/L N	002.110.0009-4	11	4	1.427,50	5.710,00
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	120	4,37	524,40
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	COLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	120	6,65	798,00
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	25	15,00	375,00
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	480	1,67	801,60
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	10	14,55	145,50
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	150	1,27	190,50
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	150	9,08	1.362,00
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	60	1,19	71,40
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	10	30,15	301,50
04/03/201	61	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	50	6,76	338,00
14/03/201	5268	01.293.314/0001-92	REI LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	ACIDO SULFURICO PA - LITRO	002.020.0010-9	11	10	68,99	689,90
14/03/201	5268	01.293.314/0001-92	REI LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	CARBONATO DE CALCIO P.A.	002.030.0001-3	11	1	22,87	22,87
14/03/201	5268	01.293.314/0001-92	REI LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	CLORETO DE AMONIO GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.033.0010-6	11	1	18,99	18,99
14/03/201	5268	01.293.314/0001-92	REI LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	PERMANGANATO DE POTASSIO	002.169.0001-8	11	1	29,99	29,99
31/03/201	108643	18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BASE P/ RELE FOTOELETRICO B10	010.040.0004-9	8	10	8,40	84,00
31/03/201	108643	18.126.995/0001-05	REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	RELE FOTOELETRICO MAGNETICO 220V	010.370.0063-0	12	10	36,00	360,00
02/03/201	50390	08.155.471/0001-80	RIVER COMERCIO DE MOTOS LTDA	PROTECTOR DE ESCAPAMENTO	039.186.0001-0	12	1	305,06	305,06
02/03/201	50390	08.155.471/0001-80	RIVER COMERCIO DE MOTOS LTDA	PEDAL DE CAMBIO	039.155.0001-0	12	1	59,39	59,39
02/03/201	50390	08.155.471/0001-80	RIVER COMERCIO DE MOTOS LTDA	MANOPLA ESQUERDA	039.123.0001-0	12	1	12,67	12,67
02/03/201	50390	08.155.471/0001-80	RIVER COMERCIO DE MOTOS LTDA	MANOPLA DIREITA	039.123.0002-0	12	1	12,67	12,67
02/03/201	50390	08.155.471/0001-80	RIVER COMERCIO DE MOTOS LTDA	PARALAMA DIANTEIRO	039.151.0001-0	12	1	71,38	71,38
02/03/201	50390	08.155.471/0001-80	RIVER COMERCIO DE MOTOS LTDA	GUIDAO	039.101.0001-0	12	1	136,71	136,71
02/03/201	12	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	BEQUER COM GRADUAÇÃO E BICO 1000 ML	002.026.0009-0	12	10	22,78	227,80
02/03/201	12	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	BEQUER COM GRADUAÇÃO E BICO 250 ML	002.026.0008-0	12	50	10,19	509,50
02/03/201	12	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	CLORETO DE SODIO P.A	002.033.0001-7	11	1	19,91	19,91
02/03/201	12	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	SULFATO DE ALUMINIO DE POTASSIO, 12-HIDRATADO, CRISTAL	002.154.0005-4	11	1	57,00	57,00
02/03/201	12	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	SULFATO DE PRATA EM PO	002.154.0010-0	11	2	360,00	720,00
10/03/201	381	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	BEQUER COM GRADUAÇÃO E BICO 250 ML	002.026.0008-0	12	5	10,19	50,95
24/03/201	17	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	SOLUCAO PADRAO DE FLUOR	002.140.0039-7	8	2	187,49	374,98
24/03/201	17	12.066.474/0001-15	ROMA REAGENTES LTDA EPP	KIT DE CUBETAS PARA COLORIMETRO	002.039.0013-0	12	6	411,45	2.468,70
28/03/201	1753	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1 1/4" X 1"	019.010.0005-2	11	5	6,50	32,50
28/03/201	1753	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	JOELHO 90º GALVANIZADO DE 3"	019.070.0002-0	11	3	42,90	128,70
28/03/201	1753	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	LUVA DE REDUCAO GALVAN. DE 1 1/2" X 1"	019.075.0010-3	11	2	7,80	15,60
28/03/201	1753	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	LUVA GALVANIZADA DE 1"	019.080.0014-7	11	10	4,80	48,00
28/03/201	1753	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	40	2,80	112,00
28/03/201	1753	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	5	137,00	685,00
22/03/201	1990	03.090.179/0001-03	RPM RECICLADORA PARAISIO DE METAIS LTDA - ME	APLICADOR FLEXIVEL PARA "OB"	016.017.0003-2	8	10	205,95	2.059,50
22/03/201	1990	03.090.179/0001-03	RPM RECICLADORA PARAISIO DE METAIS LTDA - ME	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	1.500	2,48	3.720,00
30/03/201	668	18.066.736/0001-28	RR FERNANDES COMERCIO DE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAIS	PLUG GALVANIZADO DE 1/2"	019.100.0001-9	11	20	1,39	27,80
30/03/201	668	18.066.736/0001-28	RR FERNANDES COMERCIO DE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAIS	TUBO GALVANIZADO (096) DE 1.1/ 2"	019.135.0009-8	11	36	25,99	935,64
30/03/201	668	18.066.736/0001-28	RR FERNANDES COMERCIO DE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAIS	TUBO GALVANIZADO DE 1"	019.135.0002-0	11	36	17,50	630,00
04/03/201	1420	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 200MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0002-1	11	2	258,00	516,00
04/03/201	1420	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FA	018.090.0011-4	11	8	74,90	599,20
04/03/201	1420	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0002-7	11	50	133,90	6.695,00
04/03/201	1420	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0004-3	11	25	199,00	4.975,00
15/03/201	76	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	200	3,60	720,00
15/03/201	76	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	15.000	0,15	2.250,00
15/03/201	76	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDARELA CURTA DE 32 X 25 (1" X 3/4")	017.050.0006-1	11	200	0,28	56,00
15/03/201	76	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	500	1,30	650,00
29/03/201	389	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDARELA CURTA DE 32 X 25 (1" X 3/4")	017.050.0006-1	11	200	0,28	56,00
24/03/201	84	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	1.000	2,40	2.400,00
24/03/201	86	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4"(BORRACHA)	007.010.0004-0	11	200	0,13	26,00
24/03/201	86	22.900.869/0001-25	SANE FORT TUBOS E CONEXOES EIRELI - ME	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDARELA 1"	017.190.0052-2	11	100	3,85	385,00
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 38	046.012.0001-6	8	30	31,99	959,70
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	15	31,99	479,85
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	60	31,99	1.919,40
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 44	046.012.0004-0	8	31	31,99	991,69
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	30	31,99	959,70
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 48	046.012.0006-7	8	14	31,99	447,86

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	5	31,99	159,95
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	23	31,99	735,77
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 54	046.012.0009-1	8	9	31,99	287,91
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	60	15,45	927,00
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	60	15,45	927,00
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "GGG" MANGA COMPRID	046.015.0010-9	8	60	15,45	927,00
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	60	15,45	927,00
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM "P" MANGA COMPRIDA	046.015.0006-0	8	60	15,45	927,00
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.015.0001-0	8	30	13,49	404,70
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	30	13,49	404,70
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	30	13,49	404,70
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	50	32,89	1.644,50
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	30	32,89	986,70
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	20	32,89	657,80
21/03/201	3827	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGG"	046.017.0005-1	8	20	32,89	657,80
31/03/201	840	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	11	10,00	110,00
12/03/201	1858768	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/2"	017.410.0006-8	11	60	5,00	300,00
12/03/201	1858768	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/4"	017.410.0001-7	11	60	4,00	240,00
18/03/201	3163	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	5.000	0,21	1.050,00
14/03/201	3162	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	30	3,60	108,00
14/03/201	3162	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"	017.228.0004-6	11	30	2,95	88,50
21/03/201	1451	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.002	15,19	15.220,38
21/03/201	1450	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	40	17,00	680,00
21/03/201	1450	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.002	7,18	7.194,36
21/03/201	1450	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	300	22,84	6.852,00
04/03/201	9398	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACAO BACTERIANA	004.025.0003-2	8	100	12,00	1.200,00
04/03/201	9398	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	PANO DE PRATO	004.124.0001-4	8	100	1,89	189,00
16/03/201	10425	11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM ME	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.000	2,83	2.830,00

Total:

1.008.855,